“ndetec JALISCO

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y:*olmay./2024

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/dic./2023

$74,610.00
$74,610.00
$596,409.00

$227,409.00
$227,409.00

$369,000.00
$369,000.00

$0.00

$671,019.00

$650,766.21
$310,986.62
$222,931.88
$116,847.71
$25,625.49
$25,625.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$676,391.70

-$5,372.70

1.1 %

1.1 %
88.88 %

33.89 %
33.89 %

54.99 %
54.99 %

0.00 %

100.00 %

96.98 %
46.34 %
33.22%
17.41 %
3.81%
3.81%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

100.80 %

-0.80 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2023

$244,664.00
$244,664.00
$2,030,842.00

$554,842.00
$554,842.00

$1,476,000.00
$1,476,000.00

$0.00

$2,275,506.00

$1,968,152.36
$929,755.18
$655,745.38
$382,651.80
$174,631.16
$174,631.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,142,783.52

$132,722.48

10.75 %

10.75 %
89.24 %

24.38 %
24.38 %

64.86 %
64.86 %

0.00 %

100.00 %

86.49 %
40.85 %
28.81%
16.81 %
767 %
767 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

94.16 %

5.83 %
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